

BBC Studios Productions Nordics ApS

Mosedalvej 14, 2500 Valby

Company reg. no. 37 30 45 65

Annual report

1 April 2019 - 31 March 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 December 2020.



Jacob Daniel De Boer
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of BBC Studios Productions Nordics ApS for the financial year 1 April 2019 - 31 March 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 April 2019 – 31 March 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Valby, 17 December 2020

Managing Director



Jacob Daniel De Boer

Company information

The company

BBC Studios Productions Nordics ApS
Mosedalvej 14
2500 Valby

Company reg. no. 37 30 45 65
Established: 16 December 2015
Domicile: Valby
Financial year: 1 April 2019 - 31 March 2020

Managing Director

Jacob Daniel De Boer

Auditors

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production for television.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.221.000 against DKK 2.427.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.575.000 against DKK 1.880.000 last year. Management considers the results as expected.

We point out that fundamental errors have been found in last year's annual report. The error has been corrected in the Annual Report for the financial year 2019/20, just as the comparative amounts have been adjusted in the following ways:

Contract work in progress, Trade payables and Other payables were not presented correctly in the Annual Report for 2018/19. In 2019/20, the management corrected for this, which is why the comparative amounts have changed as a consequence.

The consequence of the above has led to a change in the comparative amounts with a reduction of the Balance Sheet by DKK 6.117.255. Net profit for the year and equity is unchanged.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	3.220.960	2.426.816
1 Staff costs	<u>-977.762</u>	<u>-73.013</u>
Operating profit	2.243.198	2.353.803
Other financial income	161.519	212.983
2 Other financial costs	<u>-382.708</u>	<u>-156.067</u>
Pre-tax net profit or loss	2.022.009	2.410.719
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-446.886</u>	<u>-530.354</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.575.123</u>	<u>1.880.365</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>1.575.123</u>	<u>1.880.365</u>
Total allocations and transfers	<u>1.575.123</u>	<u>1.880.365</u>

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Assets	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Current assets		
Trade receivables	253.186	14.797.232
Contract work in progress	3.153.601	398.462
Other receivables	<u>13.666</u>	<u>13.666</u>
Total receivables	<u>3.420.453</u>	<u>15.209.360</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.167.137</u>	<u>2.544.434</u>
Total current assets	<u>5.587.590</u>	<u>17.753.794</u>
Total assets	<u>5.587.590</u>	<u>17.753.794</u>

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
4	Contributed capital	50.000	50.000
5	Retained earnings	<u>3.462.265</u>	<u>1.887.142</u>
	Total equity	<u>3.512.265</u>	<u>1.937.142</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	387.488	14.116.804
	Payables to group enterprises	1.000.075	1.000.075
	Income tax payable	446.886	532.246
	Other payables	<u>240.876</u>	<u>167.527</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.075.325</u>	<u>15.816.652</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2.075.325</u>	<u>15.816.652</u>
	Total equity and liabilities	<u>5.587.590</u>	<u>17.753.794</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	924.714	68.609
Pension costs	49.640	4.215
Other costs for social security	3.408	189
	<u>977.762</u>	<u>73.013</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>382.708</u>	<u>156.067</u>
	<u>382.708</u>	<u>156.067</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>446.886</u>	<u>530.354</u>
	<u>446.886</u>	<u>530.354</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	1.887.142	6.777
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.575.123</u>	<u>1.880.365</u>
	<u>3.462.265</u>	<u>1.887.142</u>